
KONKURS PUNE –  

Praktikant/e në Departamentin Financa & Administratë 

 

Kompania WALONE FASHION GROUP LLC shpall konkurs për pozitën:  

Praktikant/e në Departamentin e Financës dhe Administratës 

Lokacioni: Magjistrale Prishtinë – Ferizaj, Gracanice 

Kohëzgjatja e praktikës: 6 muaj 

Orari: I plotë 

Pagesa: Praktika është me pagese, me mundësi punësimi të përherëshëm 

Detyrat dhe përgjegjësitë: 

• Asistimi në proceset e përditshme financiare dhe administrative 
• Përgatitja dhe arkivimi i dokumenteve financiare 
• Mbajtja e të dhënave të sakta dhe përditësimi i tyre në sistem 
• Ndihmë në përgatitjen e raporteve financiare mujore 
• Detyra të tjera që lidhen me departamentin sipas kërkesës së mbikëqyrësit 

Kualifikimet e kërkuara: 

• Student/e apo i/e diplomuar së fundmi në Financë, Kontabilitet, Ekonomi, Administratë Biznesi apo 
fusha të ngjashme 

• Personat që kanë certifikate e Teknik i Kontabilitetit apo janë në vijim te programit nga SCAAK do të kenë 
përparësi. 

• Njohuri bazike në përdorimin e Excel dhe programeve të ngjashme financiare 
• Aftësi të mira komunikuese dhe organizative 
• Përkushtim, korrektësi dhe dëshirë për të mësuar 

Çfarë ofrojmë: 

• Eksperiencë praktike në një ambient profesional 
• Mundësi zhvillimi personal dhe profesional 
• Certifikatë pas përfundimit të praktikës 
• Mundësi punësimi për kandidatët e dalluar 

Të interesuarit janë të lutur të dërgojnë CV-në e tyre në emailin: walonefashion@outlook.com 

 


